AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura do Município de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial e equipe de apoio, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0007/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0006/2019
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO/MS.
Vencedor: LUIZ FERNANDES ALVES - SERVIÇOS - ME, no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 73.617,00 (setenta e três mil e seiscentos e dezessete reais);
Eldorado/MS, 14 de fevereiro de 2019.
Edson de Biagg Custodio Junior
Pregoeiro Oficial do Município de Eldorado
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
[bookmark: _GoBack]Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, observando o fato de que a empresa JCHAGAS ALIMENTOS LTDA, a qual manifestou interesse na interposição de recurso, não o apresentou no prazo estipulado no Edital, decaindo, assim, seu direito de apresentar as razões do referido recurso. Estando tudo mais em conformidade com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação à empresa vencedora acima relacionada.
Eldorado/MS, 14 de fevereiro de 2019.
Aguinaldo dos Santos
Prefeito Municipal